
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

SETTORETECNICO

N.1;l,.lr-eg. Settore D1J 2.'2.- 70-1 h

N£~eg. generale 2 1 011 2014" Leonforte 20/10/2014

CIG.

OGGETTO:lmpegno spesaper pagamento tassa istruttoria ai vigili del Fuoco di Enna,dei progetti
. relativi alla agibilità del campo sportivo N. Carosia e della palestra coperta.

IL RESPONSABILEDELSETTORE30 TECNICO

Premesso che il Comune di Leonforte ha una squadra calcio che gioca in 10 categoria,la quale ha
difficoltà a giocare sul campo sportivo N. Carosia perché manca l'agibilità,ed inoltre una squadra di
pallavolo che gioca nel campionato semiprofessionistico che ha le stesse difficoltà in quanto la
palestra coperta di C/da Mongiafora non è agibile;

Considerato che si rende necessario rendere le due suddette strutture agibili per dare la possibilità
alle squadre di potere svolgere regolarmente i rispettivi campionati;

Che sono stati presentati i progetti per l'agibilità al comando provinciale dei VV.F. per il relativo
parere;

Che per dare i suddetti pareri si rende necessario versare i diritti di segreteria ai VV.F.;

Che tali diritti ammontano ad € 540,00 per il campo sportivo N. Carosia ed € 200,00 per la palestra
coperta di C/da Mongiafora;

VISTA l'O.R.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

-di impegnare la somma complessiva di € 740,00 imputandola al cap. 11504,manutenzione straordinaria impianti
sportivi, intervento 2.06.02.01 del bilancio 2014 per il pagamento dei suddetti diritti di segreteria.

-Dare mandato all'economo del pagamento dei due suddetti diritti di segreteria a cui verranno rimorsati gli € 740 in
forza della presente determina.

IL RESPONs.,r:t.BIL J5.~~JI:~RE,}',~WI

Si esprime parere favorevole per quanto

riguarda la c ertura(~. dell5?>{-cap}~?àhbilancio?Sl.O{


	00000001

